Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Конкурсная комиссия по проведению конкурса

на замещение должности муниципальной службы главы администрации

муниципального образования Михайловское  Куркинского района

	Решение

	от 07 сентября 2018  года
	№ 2-2

Об  итогах  конкурса на замещение должности
муниципальной службы главы администрации
муниципального  образования Михайловское Куркинского  района
Рассмотрев документы, поданные конкурсантами Бушиной Е.В., Шараповой Т.В.,  руководствуясь Порядком проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района от 13 августа 2018 года № 64-1 «О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района», конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района
РЕШИЛА:
1. Признать победителями конкурса, получившими статус кандидатов на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района,

- Бушину Екатерину Владимировну;
- Шарапову Татьяну Викторовну.

2. Направить решение конкурсной комиссии в Собрание депутатов  муниципального образования Михайловское  Куркинского района.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель

конкурсной комиссии

Т.В.Жувага

	Секретарь

конкурсной комиссии
	Н.Н.Крылова